

Addendum 4 Vendor Responses

Alabama Community
College System

Issued: July 28, 2017



1767 Lakewood Ranch Blvd. #305
Bradenton, FL 34211
T. 941.316.0308 | F. 941.954.2398

www.campusWorksinc.com

1. What is the total number of Student workers within ACCS?

Response: ACCS does not track this information.

2. How many employees are there? Are they State employees? Are they ACCS System employees? Are they employed by the individual Community Colleges?

Response: Full time: 4,746
Part time: 4,599

The System employees are presently more like State employees than College employees. They are non-merit and do not go through state hiring. However, they do have State Employee benefits. System employees are not college employees and do not fall under the college wage guidelines. College personnel are employed by each college. They do share a common wage guideline and have common insurance and accrue sick/annual leave in the same manner. System employees accrue leave at the same rate as State Employees.

Please note: This is the last addendum that will be issued.